
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
06.02.2019 № 226 

 

DIRECTUM-15000-1039450  
 

  

Об установлении размера платы 

за проживание в общежитиях  

Студенческого городка СПбПУ 

для  отдельных категорий лиц, не 

обучающихся в СПбПУ 

 

 

 

 

В соответствии с действующим законодательством Российской 

Федерации, 3аконом Санкт-Петербурга «Об установлении платы за 

пользование жилым помещением (платы за наём) в Санкт-Петербурге»                

от 20.07.2006, Положением о Студенческом городке СПбПУ, с учетом 

мнения Профсоюзной организации студентов и аспирантов СПбПУ Петра 

Великого и в связи с изменением региональных тарифов на предоставление 

коммунальных услуг населению 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.01.2019 установить размер платы за проживание в общежитиях 

Студенческого городка СПбПУ для  отдельных категорий лиц, не обучающихся 

в СПбПУ, в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по 

экономике и финансам Речинского А.В. 

 

 

      Ректор             А.И. Рудской 

                        

 

 

 

 

 

 



 

  

 

2 

                                       Приложение  

                                                                 к приказу № 226 от 06.02.2019 

 

 

Размер ежемесячной платы  (Р общ.)  по типам общежитий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Размер ежемесячной платы (Р общ.)   в общежитии №7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ общежития Тип 

общежития 

Плата за проживание в руб./мес. 

 за место  

В отопительный 

период 

В период без 

отопления 

1,3,4,4а,5,6, 

10,11,14,19,20 

коридорный 2953,00 2466,00 

13, 16, 17, 18 блочный 3120,00 

 

2633,00 

8,12 блочный 

после 

капремонта 

3369,00 2882,00 

15 квартирный  3549,00 3062,00 

Тип квартиры Плата за проживание в руб./мес. 

 за место  

В отопительный 

период 

В период                

без отопления 

студия 3065,00 2578,00 

1 к. кв.         32 м2 4828,00 4341,00 

1 к. кв.         40 м2 5458,00 4971,00 

2 к. кв. 3993,00 3506,00 



 

  

 

3 

 

DIRECTUM-15000-1039450  

Проект вносит Согласовано 

А.А. Шнейдер (21.02.2019 17:24:53) В.П. Живулин (22.02.2019 09:34:38)  

А.А. Филимонов (22.02.2019 09:47:56)  

Н.В. Иванова (22.02.2019 10:25:57)  

А.В. Речинский (22.02.2019 14:20:19)  

А.П. Марюхта (22.02.2019 15:42:39)  

Е.Б. Виноградова (25.02.2019 13:06:30) 

      

      

 


